
 令和７年１０月２７日  

 保護者 様 

豊田市立逢妻中学校長     

 吉 野   薫   

 

授業公開日の開催について（ご案内） 

 

 

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の

教育活動に対し、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、授業公開を下記のように実施いたします。ご多用中とは存じますが、保護者の皆様の参観

をお待ちしております。 

記 

  

１ 期  日  令和７年１１月２７日（木）、２８日（金）  

 

２ 時  間  １１：４５～１２：３５（４時間目） 

  

３ 場  所  豊田市立逢妻中学校 各活動場所 

※ 活動場所については、後日「きずなネット」で配信する予定です。 

 

４ そ の 他     

・  上履きをご準備いただき、外履きは体育館テラスの靴箱か、お子様の靴箱に一緒に入れてく   

ださい。（靴箱に靴が入らない場合は、靴箱の上に乗せてください。） 

・  駐車場は南門より入り、クラブハウス前から運動場南側に駐車してください。（裏面参照） 

・ 運動場では体育の授業を行いますので、できるだけ自転車または徒歩でご来校ください。 

・  この件について不明な点は、担当までご連絡ください。 

 

 

 

担当 教務主任 中尾美由紀 

逢妻中 （TEL）33－7881 


